Est ado de Sao Paul o
Prefeitura Mnicipal de Colina

Uni dades Orcanentari as

CAMARA MUNI CI PAL

GABI NETE DO PREFEI TO

SECRETARI A MUNI CI PAL ASSUNTGS JURI DI COs
SECRET MUNI C PLANEJAM E MEI O AMBI ENTE
SECRETARI A MUNI CI PAL DE ADM NI STRACAO
SECRETARI A MUNI CI PAL DE FI NANCAS
SECRETARI A MUN DE MATERI AS E SUPRI MENTCS
SECRETARI A DE SERVI COS URBANGCS
SECRETARI A MUNI CI PAL DE SAUDE
SECRETARI A MUNC. DE EDUCACAO E CULTURA
SECRET. MUN. DE ESPORTES E TURI SMO E LAZER
SECRET. MUNI C. DE DESENVCLVI MENTO SCCI AL
ENCARGOS GERAI'S DO MUNICI PI O
SECRET. MUN. DE TRANSI TO E TRANSP. PUBLI CO
SECRETARI A MUN. AGRI CULTURA, | ND. COVERCI O
SEC. MUNI Cl PAL DE OBRAS E TRANSP. PUBLIC
SERVI CO AUT. DE AGUA E ESGOTO DE COLI NA

Execucao dos Orcanentos (Art.

Novenbro a Dezenbro de

2017
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Inciso XIl) - Despesa por

Enmpenhado

. 889.
350.
308.
610.
473.
152.
628.
183.
987.
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187.
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976.
219.
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081.
. 006.
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No Ano

296, 85
181, 02
995, 14
399, 88

Li qui dado
No Peri odo
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Uni dade Orcanentaria

Li qui dado

. 889.

350.
308.
610.
473.
152.
628.
073.
951.
112.
187.
513.
976.
219.
136.
644.

. 922,
67.

150.

No Ano

296, 85
181, 02
995, 14
399, 88



